
 
 
 

Entreprenørgården 
Det åbenlyse valg 

 

                           
 

Vi udfører alle opgaver stort som småt og vi gør det godt 
 
Hvem er vi? 
Entreprenørgården er en sektion i Teknik- og Miljøafdelingen. Entreprenørgården ar-
bejder efter forretningsmæssige principper, herunder principperne i BUM – modellen. 
Det betyder at vi skal tjene vores penge selv i delvis konkurrence med det private er-
hvervsliv.  

På Entreprenørgården er vi 130 erfarne medarbejdere, som er sammensat med en bred 
faglig kompetence. Vi er visionære og i gang med udvikling af ledelse i fællesskab og 
udførelse af arbejdsopgaverne i selv- og medstyrende grupper med fokus på ekspertise, 
kvalitet, konkurrenceevne og troværdighed.  

Vi bor på Tietgensvej 5, 8600 Silkeborg, tlf. 8970 5000, men har også mindre filialer i 
Kjellerup, Gjern og Them byer. 
 
Hvad kan vi tilbyde? 
Vi arbejder med alle kommunaltekniske entreprenøropgaver inden for vej, vintertjene-
ste, vejanlæg, natur, park, idræt og institutioner efter mottoet ”Vi udfører alle opgaver 
stort, som småt og gør det godt”.  

I Midtjylland er vi en af de større entreprenører med en stor ”know how” inden for vore 
arbejdsfelter. Som en offentlig entreprenør bør vi generelt være billigere end private 
entreprenører og vil derfor i det fleste tilfælde være ”Det åbenlyse valg” når du skal 
vælge entreprenør. 

Fleksibiliteten er sat i højsædet, så vi kan udføre din opgave på den måde du gerne vil 
have den udført. Du behøver ikke at have et færdigt projekt, for vi kan omsætte dine 
ideer til praksis, og yde dig en kompetent faglig rådgivning og tilrettelæggelse af de 
opgaver du ønsker udført, så de bliver udført bedst og billigst. Inden vi går i gang be-
stemmer du, om vi skal udføre opgaven efter regning, overslag eller tilbud. 
 
 
Hvor skal jeg henvende mig? 
Du kan kontakte os på  8970 5000 eller på mail entreprenorgaarden@silkeborg.dk.  



 
Efterfølgende stikord kan måske være en hjælp til at finde frem til, hvem du skal snakke 
med hos os: 
 
 

            
 
Bent   Jon   
Formand - Vej  Formand - Anlæg 
Veje, afvanding, asfalt,  Jord- og kloakopgaver, anlæg  
fejning og renhold samt af veje og større pladser samt. 
vintertjeneste.  forurenet jord 
 

   
 
Arne    Kurt     
Formand - Natur/Park  Formand - Idræt/institutioner  
Skove, parker, naturområder, Henrik  
beplantninger, anlægsgartner- Projektleder - institutioner  
opgaver, træfældning.  Vedligehold af boldbaner og  
   beplantninger samt vedligehold 
   og anlæg af udearealer ved 
   institutioner. 
 
 
   


